PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

ADMINISTRATIVO CP Nº. 005/2020

O Município de Irecê/Ba, torna público que a Procuradoria Jurídica do Município e o Prefeito Municipal
analisando o pedido de RECURSO ADMINISTRATIVO, interposto pela empresa CONSTRUTORA
TAILANDIA LTDA, em face da decisão que julgou classificada a Proposta de Preços da empresa
METAL BAHIA ESTRUTURAS METALICAS & CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, no processo licitatório na
modalidade Concorrência Pública Nº. 005/2020, referente à contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de construção de cobertura em quadras poliesportivas de Escolas da Rede de
Educação do Município de Irecê/BA, posicionou-se por NEGAR PROVIMENTO AO RECURSO, nos
termos do parecer jurídico. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n,
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.